

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 74/2022

ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.676.495/0001-13 - Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes - CEP: 59015260 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99806-3088

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0034367 - TAMBOR FUZILEIRO 30X22	425	PHX	60,00 UN	R\$ 330,00	19.800,00
0003	0034369 - TAROL 10X14	21067	LUEN	80,00 UN	R\$ 160,00	12.800,00
0004	0034370 - SURDO 30X14	20493	LUEN	60,00 UN	R\$ 200,00	12.000,00
0007	0034373 - TALABARTE 02 GANCHOS	TAL 2GANP	LIVERPOOL	80,00 UN	R\$ 12,50	1.000,00
0010	0034376 - BAQUETA SURDO	MT17	LIVERPOOL	15,00 UN	R\$ 5,00	75,00
0011	0034377 - PELE LEITOSA 22 POL	182	IZZO	25,00 UN	R\$ 42,00	1.050,00
0013	0034379 - PELE LEITOSA 10 POL	174	IZZO	10,00 UN	R\$ 10,30	103,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.828,00	

BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.700.625/0001-67 - Endereço: Rua 1136 - CEP: 74180150 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98242-6946

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	0034383 - TROMBONE	MSL100L	Magnum	20,00 UN	R\$ 1.315,00	26.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.300,00	

CLAUDINEI TONIETTI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.732.430/0001-17 - Endereço: praça treze de maio - CEP: 13990000 - UF: SP - Município: Espírito Santo do Pinhal - Telefone: (19) 99573-1157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0034368 - CAIXA 15X14	batuka 60023	luen	10,00 UN	R\$ 177,00	1.770,00
0005	0034371 - REPIQUE 06X10	batuka 60016	luen	15,00 UN	R\$ 226,30	3.394,50
0006	0034372 - PARES DE PRATOS PARA FANFARRA 13"	march13	ngate	60,00 UN	R\$ 386,00	23.160,00
0009	0034375 - PARES BAQUETAS TAROL/CAIXA	4079	combat	140,00 UN	R\$ 6,49	908,60
0012	0034378 - PELE LEITOSA 14 POL	12007	luen	50,00 UN	R\$ 15,00	750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.983,10	

SERESTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.557.614/0001-07 - Endereço: Via Vereador Joaquim Costa - CEP: 32150240 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 98415-3077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	0034380 - SAX ALTO	VOGGA	VSAS701N	5,00 UN	R\$ 2.909,90	14.549,50
0015	0034381 - SAX TENOR	VOGGA	VSTS701N	5,00 UN	R\$ 3.154,00	15.770,00
0016	0034382 - TROMPETE	VOGGA	VSTR701N	20,00 UN	R\$ 989,90	19.798,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.117,50	

Valor Total: R\$ 153.228,60

